       AG-0475C
APPROVAL No. - NE D’APPROBATION
Page 1 of/de 8 Project/Projet:  AP-AG-98-0010
Measurement Canada Mesures Canada
An agency of Industry Canada Un Organisme d’Industrie Canada
NOTICE OF CONDITIONAL APPROVAL AVIS D’APPROBATION CONDITIONNELLE
Issued by statutory authority of the Minister of
Industry for:

affixed to the 818L:
S Manufacturers name or registered trademark
S Model or type designation
S Serial number of 818L plus serial number of
the  meter to which it is connected
S Departmental approval number
S Meter base k-factor (pulses per unit volume)
MARQUAGE
Les informations suivantes sont indiquées sur la plaque
signalétique fixée sur le correcteur 818L :
S Nom du fabricant et marque de commerce
déposée
S Modèle ou désignation du type
S Numéro de série du correcteur 818L et
numéro de série du compteur auquel il est relié
S Numéro d’approbation ministérielle
S Facteur K du socle du compteur (impulsions
par unité de volume)
SEALING
After programming the 818L there is a provision to
apply a conventional lead and wire seal across the
programming port. There is also a provision to apply
a lead and wire seal for sealing the 818L to the meter
body. Finally, there is a provision for a third seal to be
applied in the field to prevent access to the wiring
strip. Refer to Figure 2.
SCELLEMENT
Après la programmation du correcteur 818L, un fil
métallique et un plomb de scellement classiques
doivent être appliqués au port de programmation. Un
fil métallique et un plomb doivent également être
appliqués pour sceller le correcteur 818L au corps du
compteur.  Enfin, un troisième plomb doit être
appliqué sur le terrain pour empêcher l’accès à la
plaquette de connexions. Voir figure 2.
EVALUATED BY
Randy Byrtus, CET
Approval Technical Coordinator
Fluid Measurement Discipline
ÉVALUÉ PAR
Randy Byrtus
Coordonnateur technique d’approbations
Discipline de la mesure des fluides
       AG-0475C
APPROVAL No. - NE D’APPROBATION
Page 5 of/de 8 Project/Projet:  AP-AG-98-0010
       AG-0475C
APPROVAL No. - NE D’APPROBATION
Page 6 of/de 8 Project/Projet:  AP-AG-98-0010
1. Turbine Meter
2. Housing
3. Nameplate
4. Rivet
5. Seal Wire Applied during factory inspection
Configuration seal (beneath cover). Seal wire applied
during factory inspection
1. Compteur à turbine
2. Boîtier
3. Plaque signalétique
4. Rivet
5. Fil métallique de scellement appliqué lors de
l’inspection en usine
Scellement de la configuration (sous le couvercle).  Fil
métallique appliqué lors de l’inspection en usine.
       AG-0475C
APPROVAL No. - NE D’APPROBATION
Page 7 of/de 8 Project/Projet:  AP-AG-98-0010
APPROVAL: